
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца: Уметничка школа Ниш 

 

Адреса наручиоца: ул. Првомајска бр. 6, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца:  
http://www.umetnickaskolanis.com/dokumentacija 

 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Радови 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка мале вредности брoj 404-1/12р-

2018-28 - извођење радова на санацији терена за физичко у Уметничкој 

школи у Нишу 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
45236110-4 - Радови на површинском слоју за спортске терене 

45421160-3 - Браварски радови 

 

Уговорена вредност: 1.233.600,00  динара без ПДВ,односно 1.480.320,00 

динара са ПДВ.  

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2.  

Понуђена цена: 
Највиша: 1.883.600,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 1.233.600,00  динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша:  1.883.600,00 динара без ПДВ 

Најнижа:   1.233.600,00  динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.05.2018. године. 

Датум закључења уговора: 16.05.2018. године. 

 

Основни подаци о извођачу радова: Привредно друштвo за трговину, 

услуге и производњу„GIS ECOMADE“ д.о.о. Ниш, ул. Булевар др Зорана 

Ђинђића бр.101, 18000 Ниш, матични број:20971622, ПИБ:108300200. 

Понуђач је самостално поднео понуду број 46/18 од 03.05.2018. године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном обостраног 

потписивања и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла, а 

престаје да важи за уговараче по обостраном испуњењу обавеза уговорних 

страна и у случајевима предвиђеним Уговором и важећим законским 

прописима.  

http://www.umetnickaskolanis.com/dokumentacija

